
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

 PRIMEIRO TERMO ADITIVO AOS CONTRATOS ORIGINAL Nº 079/080 e 081/2021

OBJETO: O presente aditivo tem por objeto prorrogar a vigência dos contratos 079, 080 e 081/2021, inicialmente pactuado
no Processo Licitatório nº 137/2021 na modalidade Pregão Presencial nº 012/2021, pelo período de 12 (doze) meses,
contados a partir do dia 27/09/2022 até 27/09/2023. DEMAIS CLÁUSULAS: Permanecem inalteradas as demais cláusulas
do Contrato. DATA: Vila Rica/MT, 27 de Setembro de 2022. ASSINANTES /Abmael Borges da Silveira - Prefeitura
Municipal De Vila Rica - Contratante WEMERSON BARBOSA DA SILVA ME (09.385.325/0001-04) -  Contratada. J.
PRESSI EIRELI (16.501.192/0001-50) - Contratada A. BIRK & CIA LTDA ME (05.123.504/0001-12) - Contratada

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e78f73c9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:59:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




